
ZARZĄDZENIE Nr 3/2009 
WÓJTA GMINY STARE POLE 

 
z dnia  05 lutego 2009 r.  

 
 
w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Stare Pole procedury kontroli 
oraz przeprowadzania wstępnej oceny celowości zaciągania zobowiązań 
finansowych i dokonywania wydatków 
 

 
Na  podstawie  art.  47  ust.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 
2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 
187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 , z 2007 r. Nr 82, poz. 560,Nr 88, 
poz.587, Nr 115, poz.791 i Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, 
poz.1112, Nr 209, poz.1317 i Nr 216, poz.1370) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wprowadza się procedurę kontroli oraz przeprowadzania wstępnej oceny 
celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków 
stanowiącą załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zobowiązuje się Sekretarza Gminy do zapoznania z treścią niniejszego 
zarządzenia wszystkich pracowników Urzędu Gminy w celu jego 
przestrzegania i stosowania.  

 
§ 3. 

 
Traci moc zarządzenie Nr 32A/2006 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 
30.06.2006 r.  zmienione zarządzeniem Nr 28/2008 z dnia 22.09.2008 r.  w 
sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Stare Pole procedury kontroli 
oraz przeprowadzania wstępnej oceny celowości zaciągania zobowiązań 
finansowych i dokonywania wydatków. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 


